
Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265971-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Budowa wałów rzecznych
2021/S 102-265971

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Kowalska
E-mail: emilia.kowalska@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-rzeki-
Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-
rzeki-Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica–Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gmina 
Pyzdry
Numer referencyjny: PO.ROZ.2810.29.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45246200 Budowa wałów rzecznych

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:emilia.kowalska@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-rzeki-Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-rzeki-Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-rzeki-Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6533,Modernizacja-lewostronnego-obwalowania-rzeki-Warty-Modlica-Bialobrzeg-od-km-0000.html


Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica–Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gmina 
Pyzdry.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:
— modernizacji wału lewostronnego rzeki Warty na odcinku od km 3+975 do 5+070,
— przejazdu wałowego w km 4+770 na modernizowanym wale,
— robót przygotowawczych wału oraz odbudowy istniejącego wału przeciwpowodziowego do projektowanych 
parametrów wraz z jego uszczelnieniem i umocnieniem korpusu i podłoża wału.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 786 178.86 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania ZZ Koło: gmina Pyzdry

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica–Białobrzeg od km 
0+000 do km 8+800 gm. Pyzdry, powiat wrzesiński, woj. wielkopolskie”.
Przedmiotem przedsięwzięcia jest odbudowa (przebudowa) istniejącego odcinka lewostronnego wału 
przeciwpowodziowego rz. Warty na długości L = 1 095 m (km wału 3+975–5+070) wraz z przejazdem 
wałowym w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty 
Modlica–Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gm. Pyzdry, pow. wrzesiński, woj. wielkopolskie. Przejazd 
wałowy projektuje się odbudować, a nawierzchnię umocnić na całej długości trylinką betonową. Początek 
planowanej odbudowy zlokalizowano w km 3+975 wału, w miejscowości Pyzdry, koniec natomiast w km 5+070 
w miejscowości Walga. Inwestycja realizowana będzie w drodze ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych.
Celem inwestycji jest zabezpieczenie i ochrona przeciwpowodziowa terenów leżących po stronie zawala 
przed wodami wielkimi rzeki Prosny, poprzez odbudowę istniejącego obwałowania przeciwpowodziowego do 
parametrów technicznych odpowiadającym obecnie obowiązującym przepisom. Przedmiotowy wał lewostronny 
rz. Warty po zrealizowaniu przedsięwzięcia zaliczać się będzie do III klasy ważności budowli hydrotechnicznych 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, 

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

3 / 7

jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 2007 r. Nr 86 poz. 579). Obszar 

chroniony prawym wałem rz. Warty wynosi F = 9,12 km2.
Przedsięwzięcie obejmuje część robót przygotowawczych wału oraz odbudowę istniejącego wału 
przeciwpowodziowego do projektowanych parametrów wraz z jego uszczelnieniem i umocnieniem korpusu i 
podłoża wału.
Zakres inwestycji – km 3+975–5+070 obejmuje:
1. ścinanie i karczowanie drzew przed przystąpieniem do robót ziemnych związanych z odbudową;
2. nasadzenia kompensacyjne drzew;
3. zdjęcie warstwy humusu w pasie objętym zakresem inwestycji wraz ze złożeniem w wyznaczonym miejscu;
4. przemieszczanie spycharkami mas ziemnych;
5. zagęszczenia korony wału;
6. wbicie ścianki szczelnej;
7. wykonanie oczepu żelbetowego ścianki szczelnej;
8. wypełnienie i uszczelnienie szczelin dylatacyjnych;
9. ułożenie maty bentonitowej;
10. mechaniczne profilowanie skarp;
11. odbudowę istniejącego wału przeciwpowodziowego do projektowanych parametrów wraz z jego 
uszczelnieniem i umocnieniem korpusu i podłoża wału. Parametry wału po odbudowie:
— długość całkowita – 1 095 m,
— rzędne korony – 75,60–76,20 m n.p.m.,
— szerokość korony – min. 3,0 m,
— nachylenie skarp:
• odwodna – 1: 2 – 1–2,5,
• odpowietrzna – 1: 2;
12. odbudowę przejazdu wałowego, służącego rolnikom do dojazdu do gruntów rolnych zlokalizowanych w 
międzywału;
13. naprawę lokalnych dróg wykorzystywanych w trakcie budowy;
14. nadzór przyrodniczy i ornitologiczny;
15. odszkodowania dla właścicieli gruntów za szkody spowodowane przez Wykonawcę wynikłe przy realizacji 
robót na terenie budowy;
16. Wykonawca jest zobowiązany przed rozpoczęciem robót budowlano-montażowych zweryfikować 
uzgodnienia branżowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 786 178.86 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium należy wnieść w wysokości 60 000,00 PLN.
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp – 
wartość brutto: 2 243 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wadium należy wnieść w wysokości...

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 2 500 000,00 PLN (słownie: 
trzy miliony złotych),
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych).
Wykonawca złoży:
— informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia,
— dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu remontu, przebudowie lub budowie 
wałów przeciwpowodziowych lub budowli hydrotechnicznych piętrzących, na kwotę nie mniejszą niż 2 500 
000,00 PLN.
2) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej 
jedną osobą, uprawnioną do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie – do kierowania robotami 
budowlanymi odpowiednio jako kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności hydrotechnicznej, 
melioracji wodnych lub konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która obejmuje zakresem roboty 
hydrotechniczne dotyczące obiektów budowlanych gospodarki wodnej lub melioracji wodnych oraz posiadającą 
co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu tymi robotami, skierowaną przez Wykonawcę 
do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialną za świadczenie usług, kontrolę 
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, 

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

5 / 7

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.
Wykonawca złoży:
— wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane – potwierdzający warunki udziału w postępowaniu 
opisane w pkt 7.2 SWZ i przygotowany zgodnie z załącznikiem do SWZ: wykaz robót budowlanych oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
1. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według wzoru umowy, stanowiącego Załącznik do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień wzoru umowy stanowi jeden z 
wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/09/2021

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

6 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
3. Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest:
— w zakresie merytorycznym – Pani Irena Wiśniewska oraz Pani Karolina Kaczmarek – PGW WP Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Zarząd Zlewni w Kole, ul. Prusa 3, 62-600 Koło,
— w sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych – Pan Dariusz Kaczmarek – PGW Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, ul. Chlebowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wszelkie informacje dodatkowe dotyczące warunków zamówienia zostały określone w SWZ oraz w 
załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na 
zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub Specyfikacji Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S102
28/05/2021
265971-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2021

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

